ΘΙΩ, *ἴξω*, *Tango*, *Attingo*, Mosch. (1, 28.) Ἦν
 δὲ λέγη, *Λάβε ταῦτα, χαρίζομαι ὅσα μοι ὄπλα, Μήρι*
θίγης, Xen. K. Π. 6, (4, 4.) *Καὶ θίγων αὐτῆς τῆς κε-*
φαλῆς, Plut. Popl. *Τῶν σπλάγγων θίγοντες*. Invenio
 autem ap. Eund. et pro *Attingo*, quod etiam Per-
 stringo breviter dicitur. Item pro *Tango* aliquem,
 i. e. *Taxo*: quod et *ἀπτομαι*. [*Musgr. Ion. 521.*
 Wakef. Trach. 715. Jacobs. Anim. 32. Anth. 6, 168.
 Brunck. Aristoph. 1, 66. Plut. Alex. 87. Schm.,
 Valck. Hipp. p. 258. Adoniaz. p. 280. Ahresch.
 Lectt. Arist. 182. Soph. Antig. 546. Trach. 717.]

Musgr. Bacch. 617. ad Charit. 348. Soph. Aj. 1397. Erf. *θίγων*, al. *θιγών*, quod malim. Conf. ε. *θήγω*, Boiss. Philostr. 428. *Θιζω*, Eur. Hipp. 1086. *Θ. εὐνής*, Porson. Phœn. 960. * *Θίγημα*, Brunck. ad Æsch. Pr. 856. Valck. Phœn. p. 243." Schæf. Mss.] *Θίγμα*, Quod tangitur. Sed Hes. *θιγμάτων* exp. *μασμάτων*. *Θίξις*, Tactus, Plut. ["Geopon. 1, 323. Schol. Il. B. 235." Wakef. Mss.] * *Αθικτος*, Intactus, Integer, Illibatus, Bud. e Plut. *cujus est in Numa (20.) Πάσης κακίας ἄ. βίος*, q. d. Vita omni vitio intacta : Pericle (13.) * *Αθικτον ὑπὸ τοῦ χρόνου διατηρουσα τὴν ὕψιν*, Intactum vetustate et inviolatum. Sed et Virgo dicitur ἄ., sine adjectione, q. d. Quæ intacta est, Cujus virginitas est illibata : quorum illud e Catullo, hoc ex Ovidio sumo. " *Ἀάθικτον*, " *Incorruptibile*, Noxæ non obnoxium, vel Noxæ " *expers s. damni*, *ἄφθαρτον*, *ἀβλαβές*, Hes. Noxio " *an audeam dicere esse pro ἄθικτον*, quod est a " *verbo θιγεσθαι*." *Ἀθικτωρ* de Virgine itidem ; Hes. enim plur. *ἀθικτορας*, *παρθένους* exp., quem vide. AT VERO *Εὐθικτος*, non solum est Tactu facilis, Qui facile tangi potest, * *ἐψηλάφητος*, Hes., sed multo etiam frequentius accipitur metaph. pro Qui scite tangit, et cavillus utitur taxantibus, Bud. ap. Athen. 243. 246. Exp. etiam Facetus, Dicax : quod malo ; nam et pro his, quæ scribit Polyb. (17, 4, 4.) de Philippo rege, *Ἦν γὰρ εὐθ., καὶ πρὸς τοῦτο τὸ μέρος εὐπεφυκώς, πρὸς τὸ διαχλευάζειν ἀνθρώπους*, habet Liv. Fuisse illum dicaciorem. [Aristot. H. A. 9, 17. Manetho 5, 289.] *Εὐθικτως*, Dicaciter. Ceterum dubitari possit an non *Εὐθικτος* et *Εὐθήκτως* pro Dicax et Dicaciter potius scr. sit a *θήγω*, Acuo, quod dicaces acuto esse ingenio soleant. ["At vocalem ista ap. Polyb. 17, 4, 5. tenent libri omnes, item ap. Athen. 577. ubi *Λαμία σφόδρα εὐθικτος καὶ ἄστική* : et 583. *Εὐθ. πρὸς τὰς ἀπαντήσεις*. Apud Herodian. quidem Hist. 4, 7, 2. pro *εὐθικτως* habet *εὐθήκτως* Cod. Ms. Vindob." Schw. Mss. * *Εὐθικτέω*, Apollodorus Mathem. p. 16.] " *Κατευθικτήσας*, Suidæ *ἐπιτυχών*, " *Assecutus*." [2 Maccab. 14, 43. * *Εὐθιζία*, Suid. * " *Ἀθιγής*, Tzetz. Exeg. in Il. 110, 19." Schæf. Mss. * " *Ἀθιγῶς*, Athan. 1, 20." Kall. Mss. * *Ἀκροθιγής*, Meleager 14, 8.] *Ἀκροθιγῶς*, signif. Summam partem attingendo, et quasi superficiem, Leviter attingendo, Diosc. 2, 105. *Κάθες πρῶως εἰς τὸν κηρὸν, ἄ. ἐμβάπτων*, Demitte leniter in ceram, summa parte tenus intingens, superficie tenus ; Leniter intingens ; exp. Per summum intingens, Suspensa manu tingens, Bud. || " *Ἀπτεσθαι ἄ.*, Attingere leniter, et quod Gr. Proverbio dicitur " *Ἀπτεσθαι ἄκρω δακτύλῳ, ἄκροις δακτύλοις*, Attingere digitis summis, primoribus. Usurpatur autem metaph. ut plurimum hoc loquendi genus : ut et Lat. Leviter attingere, Degustare. Sic *ἀκροθιγῶς διεξέρχεσθαι*, Euseb. pro Strictim s. Cursim commemorare. *Ἀ. σκοπεῖν*, Pandect. pro Summam rei cognoscere et æstimare, Bud. " *Ἀκροθιγῶς*, Summis digitis : ut " *ἄ. ἀπτεσθαι* dicitur Summis digitis s. Suspensa " *manu tangere*, Leviter attingere et tantum per " *summa*. Et ἄ. *λαβεῖν τι* ap. Hes. est *λαβεῖν τι τῷ ἄκρω τοῦ δακτύλου*, Summis digitis capere : seu " *βραχὺν*, inquit. Sic Diosc. 1, 105. *Κάθες πρῶως εἰς τὸν κηρὸν, ἀκροθιγῶς ἐμβάπτων, πρὸς τὸ ἐλάχιστον τι αὐτοῦ ἀφέλκεσθαι*, Leviter tantum et suspensa manu intingens. Metaphor. ἄ. *βλέπειν*, Bud. interpr. " *Summam rei cognoscere* : ut Hes. rursus *ἀκροθιγῶς* exp. *λεπτομερῶς*." ["Cyrill. Hieros. 56." Wakef. Mss. "Boiss. Philostr. 461." Schæf. Mss.] *Ἐπιθίγω*, Attingo, pro simplici *θίγω*, Tango, Xen. K. II. 4. *Καὶ πρὸς γὰρ τοὶ ἐπιθιγόντα οὐκ εὐθὺς καίεσθαι*. ["Schol. Il. A. 572." Wakef. Mss. * " *Καταθίγω*, et contr. * *Καθίγω*, Tango, Attingo, Exod. 12, 22. *Καθίξετε τῆς φλίας*. L. Bos. in Proleg. ad h. l. leg. existimat *καθίξεσθε ἀπὸ τοῦ καθικέσθαι* vel *καθικνεῖσθαι*, Attingere, qui etiam statuit corruptam esse h. v. ap. Hes., qui *καθίξεσθε, καθάψασθε* habet, ubi pariter pro *καθίξεσθε* leg. *καθίξεσθε*. Sed mihi potius reponendum videtur *καὶ θίξετε*. Ceterum cf. Albert. ad Hes. l. c." Schleusn. Lex. in V. T.] *Παραθίγω*, Attingo : *Παραθίγω σοι τὴν ἀρετὴν*, Virtute te attingo,

VV. LL. : sed suspecta sunt. [Himer. Or. 23, Philostr. 2, 13. * *Προσθίγω*, Soph. Œd. C. 16 Phil. 9. 817. * *Ἀπρόσθικτος*, Hesych. *ἀπρόσμαστ* * *ὑπερθιγής*, i. q. *ὑπερήφανος*, Anonym. Suid Schueidero susp.]

¶ *Θιγγάνω*, Tango, i. q. *θίγω*, Contrecto, Arist. de cerebro, *τῷ μηδεμίαν ποιεῖν αἴσθησιν θιγγαίμενος*. ["Pierson. ad Mær. 18. ad Lucian. 1, 22 Valck. Hipp. p. 197. Wakef. Trach. 715." Scha Mss. * *Ἀποθιγγάνω*, Theophr. de Odoribus p. 44 Heins. sed leg. ἐπιθ. * *Διαθιγγάνω*, Aristot. H. 10, 1, 5.] *Ἐπιθιγγάνω*, Attingo, ἐφάπτομαι, Sui [Plut. 8, 326. 475.] *Προσθιγγάνω*, Attingo, Præhendo, Apprehendo, VV. LL. e Bud. Epist. [Ei Iph. A. 339. * " *Συρθιγγάνω*, Themist." Wakef. Mss.] AT *Ἀκροθιγγάνω*, Summa parte attingo, Hei qui hoc verbo exp. *τὸ ἀκροθιγιάζω*. Sed fortasse verbum est ab eo fictum, ut alia multa, de *ἀκροθιγγαί* loquor. *Ἀθιγγανός*, q. d. Abhorrens s. Alienus tangendo ; id enim proprie sonare debet hoc nomen meo judicio. At Etym. licet fateatur deduci a *θίγω* pro quo debuit potius *θιγγάνω* dicere, exp. tamen *μὴ θέλων τινὶ προσεγγίσει*, Qui recusat cuiquam appropinquare, Prope quemquam accedere. Et su jungit, *Οἱ γὰρ τὴν αἵρεσιν ταύτην ἔχοντες, οὐδὲν ποῦ ἄλλου λαμβάνουσιν*, Qui enim hujus sunt sectæ, nil ab alio accipiunt. Quæ nec deductioni illi, nec si cousentanea sunt.

ΘΙΝ, AUT ΘΙς, *ινός, ὄ, ἦ*, Acervus, Cumulus, Ager, Od. M. 45. *πολὺς δ' ἄμφ' ὄστεόν τινος Ἄνδρᾶ πυθόμενων*, id *ὄστέων θίς* : pro quo in prosa diceretur potius *ὄστέων σωρός*. Sic autem *θιν ψάμμου*, ἄμμο Cumulus arenæ ; aliarum etiam rerum, pro Cumul itidem. Herod. *θίνες τῆς ψάμμου*, Plut. Fabio, *Κεθίνας ἄμμο βαθείας ἔχει*, Artax. *Γῆς θίνα πολλὴ φέρουσιν θύελλαν*. Sed interdum sine adjectio quoque est Cumulus arenæ, atque ita usum Pau comperio, Eliac. 118. Itidem vero Hieronymus *θιν* ait esse Cumulos arenarum in litoribus s. ripis. || *Λ τυς*, frequens ap. Hom. ; sed addito gen. *θαλάσσης ἁλός, Μαρῖς*. Il. A. 34. *Βῆ δ' ἄκέων παρὰ θίνα πολὴ φλοίσβου θαλάσσης*, A. 621. *Στάντε ποτὶ πρηνὸν παρ θιν' ἁλός*. Hos autem gen. vacare quidam putant Eust. tamen dicit poni ad differentiam cum aliarum *θινῶν*, tum vero *τῶν κατὰ ἄμμοις, αἱ κεῖνται ἐν μεσογαίῳς*. Idem *θιν* hac in signif. vult a VERBO *Θεῖν* derivari, quod signif. Ferio, Percutio : Il. P. (430. *Πολλὰ μὲν ἄρ μάστιγι βοῆ ἔπεμαίετο θείνων* : *πῶλον Κέντρω θεινομένους*, Eur. (Iph. A. 220.) Item *θεινεσθαι*, Verberari, Vapulare : Il. A. (587.) *ἐν ὄφθαλμοῖσιν ἰδῶμαι θεινομένην*. At ego crediderim potius *θιν* pro Litore non aliunde derivari quam cum alteram signif. habet : sed ideo pro Litore accipi, quod in eo arenæ cumulus esse soleat. Ceterum errat Gramm., in VV. LL. tradentes *θιν* pro Litore quidem esse fem., at in altera signif. esse masc., ex iis quæ paulo ante protuli, exemplis satis apparet. Sed et *θίνα*, quod a Paus. sine adjectione poni dixi, itidem fem. esse admoneo. Hoc præterea sciendum est, pro *θημῶν*, quod itidem Cumulum signif., legi e *θιμῶν* cum *ι*, ap. Philonem. ["*Θιν*, Ammon. 9 Valck. Adoniaz. p. 284. Eran. Philo 161. Thom. M 203. Jacobs. Antb. 7, 144. 9, 5. Diodor. Zou. 9 *Θίς*, ad Mær. 232. Wassenb. ad Hom. 143. Thom. M. l. c." Schæf. Mss. Æsch. Pers. 815. Aristoph. Σφ. 696. * *Θεῖς*, Cod. Medic. Aristot. H. A. 8, 13 * *Θινός*, unde ἐπὶ *θινοῖς*, Poeta vetus de Herbis c. 1 et sic Diosc. Notha p. 476. ubi tamen *θιναῖς* Ed Ald.] " *Θιναί*, Hesychio sunt *ψάμμοι, ὑψηλοὶ τόποι* " *et αἱ τῶν καρπῶν συγκομιδαί*. Quibus verbis intel ligere eum puto Arenæ cumulos et fructuum com portatorum acervos : ii autem colles et editiores loca repræsentant." " *Θινώδης*, Litoreus : seu *θιναί* " *referens*, Leviter elatus in modum cumulorum " *arenarum et acervorum frugum*. Strabo 8. *Θινώδης δὲ καὶ στενός ἐστὶν ὁ τῆς θαλάττης αἰγιαλός*." [Plut. 7, 752. 753. 9, 129. Item *Θιννώδης*, Strabo p. 533. *Θιννώδης δ' ὧν ὁ τόπος ἐξ εἰκοσι σταδίων βα*